

Poznań, dnia 2010-05-18
EZ/___3372___/2010

wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych, uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 45/2010 – STAPLERY.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający otrzymał pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie :

I. Dotyczy pakietu nr 5.

1. Poz. 9-12 czy zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję zgodzi się na wyłączenie pozycji nr 9,10,11,12 i utworzenie z nich odrębnego pakietu np. 5A. pozwoli to nam na złożenie konkurencyjnej oferty przetargowej.

ODPOWIEDŹ: Tak wydziela się z pakietu nr 5 pozycje 9,10,11,12 i tworzy się odrębny pakiet nr 9.

Tworzy się także nowe wadium dla pakietu nr 5 i wadium dla pakietu 9.

Pakiet	Zawartość pozycje	Wadium
5	1,2,3,4,5,6,7,8	3570,00
9	9,10,11,12	2430,00

Pytanie:

2. Czy w związku z wysokim kosztem próbek i faktem, iż oferowane w pakiecie nr 5 wyroby medyczne różnią się tylko rozmiarem, zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek tylko jednego rozmiaru?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie 1 próbki np. 55-60 mm.

Pytanie:

II. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1 i 2

1. Czy w związku z wysokim kosztem próbek i faktem, iż oferowane w pakiecie nr 5 wyroby medyczne różnią się tylko rozmiarem, zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek tylko jednego rozmiaru?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie 1 próbki np. 55-60 mm.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna